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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a notif. Descargar

1
05001-33-33-
016-2019-00377-
00

JUEZ 16
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

EHINNER ANDRES
RAMOS AMAYA

NACION- MINISTERIO
DE DEFENSA-
POLICIA NACIONAL

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

02/03/2022
Auto fija
fecha
audiencia y/o
diligencia

REPROGRAMA
AUDIENCIA DE
PRUEBAS...

2
05001-33-33-
016-2020-00038-
00

JUEZ 16
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

ANA ISABEL
LONDOÑO TORO

NACION-
MINEDUCACION-
FONDO NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO
,
MUNICIPIO DE
MEDELLIN

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

02/03/2022
Auto fija
fecha
audiencia y/o
diligencia

REPROGRAMA
AUDIENCIA INICIAL...

3
05001-33-33-
016-2020-00299-
00

JUEZ 16
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

MARGARITA MARIA
CANO GOMEZ,
CESAREO ANTONIO
MONTOYA CANO

SOCIEDAD
HIDROELECTRICA
ITUANGO S.A E.S.P

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

02/03/2022 Auto que
repone RECHAZA DEMANDA...

4
05001-33-33-
016-2020-00301-
00

JUEZ 16
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

ROGELIO SANCHEZ
MORENO

NACION- MINISTERIO
DE EDUCACIÓN-
FONDO NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

02/03/2022
Auto que
niega las
excepciones

...

5
05001-33-33-
016-2020-00306-
00

JUEZ 16
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

RAFAEL MARIANO
LOPEZ LOPEZ

EMPRESAS PUBLICAS
DE MEDELLIN E.S.P.,
MUNICIPIO DE
MEDELLIN, MUNICIPIO
DE ITUANGO,
MUNICIPIO DE
TARAZA

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

02/03/2022 Auto que
repone RECHAZA DEMANDA...

6
05001-33-33-
016-2020-00315-
00

JUEZ 16
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

BAVARIA & CIA S.C.A GOBERNACION DE
ANTIOQUIA

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

02/03/2022
Auto
decretando
pruebas

...

7
05001-33-33-
016-2020-00321-
00

JUEZ 16
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

LUZ MYRIAM LEMA
ARANGO

NACION- MINISTERIO
DE EDUCACIÓN-
FONDO NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

02/03/2022
Auto fija
fecha
audiencia y/o
diligencia

INICIAL...

8
05001-33-33-
016-2020-00328-
00

JUEZ 16
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

OSCAR JAIME
LONDOÑO OSORIO

NACION-
MINEDUCACION-
FONDO NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

02/03/2022
Auto que
niega las
excepciones

...

9
05001-33-33-
016-2021-00010-
00

JUEZ 16
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

GUSTAVO GERMAN
MERCADO LOPEZ

NACION-
MINEDUCACION-
FONDO NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

02/03/2022
Auto fija
fecha
audiencia y/o
diligencia

INICIAL...

Juzgados Administrativos de Medellin-Juzgado Administrativo 016 Administrativo Oral

ESTADO DE FECHA: 03/03/2022

https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-016-2019-00377-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-016-2020-00038-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-016-2020-00299-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-016-2020-00301-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-016-2020-00306-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-016-2020-00315-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-016-2020-00321-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-016-2020-00328-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-016-2021-00010-000500133
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10 05001-33-33-
016-2021-00013-
00

JUEZ 16
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

MARTHA CECILIA
VARGAS GIRALDO

MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL / FONDO
DE PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

02/03/2022 Auto fija
fecha
audiencia y/o
diligencia

INICIAL...

11
05001-33-33-
016-2021-00019-
00

JUEZ 16
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

ANA FELISA
ORREGO CANO

NACION- MINISTERIO
DE EDUCACIÓN-
FONDO NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

02/03/2022
Auto fija
fecha
audiencia y/o
diligencia

INICIAL...

12
05001-33-33-
016-2021-00021-
00

JUEZ 16
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

LUZ ELVIA
CASTRILLON
GIRALDO

NACION- MINISTERIO
DE EDUCACIÓN-
FONDO NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

02/03/2022
Auto fija
fecha
audiencia y/o
diligencia

INICIAL...

13
05001-33-33-
016-2021-00032-
00

JUEZ 16
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

JORGE ANDRES
OSPINA ROJAS,
LADY TATIANA URIBE
VARGAS, MARY LUZ
ROJAS CARDEÑO,
MARIO LEONARDO
OSPINA ROJAS

NACION-
MINDEFENSA-POLICIA
NACIONAL

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

02/03/2022
Auto que
niega las
excepciones

...

14
05001-33-33-
016-2021-00044-
00

JUEZ 16
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

NINFA MONICA
GUISAO JARAMILLO,
GILBAR DE JESUS
GUISAO JARAMILLO,
ALVARO ANTONIO
GUISAO JARAMILLO,
JHON ARLEY
GUISAO JARAMILLO,
NELSON ENRIQUE
GUISAO JARAMILLO,
JULIO CESAR
GUISAO JARAMILLO

FISCALIA GENERAL
DE LA NACION

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

02/03/2022
Auto fija
fecha
audiencia y/o
diligencia

INICIAL...

15
05001-33-33-
016-2021-00335-
00

JUEZ 16
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

EVERTH ANDRES
GARCIA

NACION- MINISTERIO
DE DEFENSA-
EJERCITO NACIONAL

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

02/03/2022
Auto fija
fecha
audiencia y/o
diligencia

AVOCA CONOCIMIENTO
Y FIJA FECHA AUDIENCIA
INICIAL...

https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-016-2021-00013-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-016-2021-00019-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-016-2021-00021-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-016-2021-00032-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-016-2021-00044-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-016-2021-00335-000500133

